PAGE

Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2020

№ 824-па

О принятии решения о предоставлении субсидии на подготовку обоснования инвестиций и проведение его технологического и ценового аудита

В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решения о предоставлении субсидий или об осуществлении бюджетных инвестиций на подготовку обоснования инвестиций и проведение его технологического и ценового аудита, утвержденным постановлением  администрации Ангарского городского округа от 06.06.2019 № 539-па, руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о предоставлении субсидии из бюджета Ангарского городского округа муниципальному бюджетному учреждению «Спортивная школа олимпийского резерва «Ангара» на подготовку обоснования инвестиций и проведение его технологического и ценового аудита в отношении объекта капитального строительства муниципальной собственности Ангарского городского округа «Физкультурно-оздоровительный комплекс, расположенный по адресу: Иркутская область, город Ангарск, квартал 71, в 414 метрах северо-западнее пересечения улицы Горького и улицы Ворошилова» (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Поручить Муниципальному казенному учреждению «Служба муниципального хозяйства» осуществлять функции технического контроля по подготовке обоснования инвестиций и проведение его технологического и ценового аудита в соответствии с постановлением администрации Ангарского городского округа от 17.04.2018 № 495-па «Об осуществлении контроля производства работ по разработке проектно-сметной документации, капитальному ремонту и капитальному строительству объектов муниципальной собственности».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сафронова А.С.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
Приложение № 1

к постановлению администрации

 Ангарского городского округа

от 08.10.2020 № 824-па
ИНФОРМАЦИЯ

об объекте муниципальной собственности Ангарского городского округа,

включенного в решение о предоставлении субсидии на подготовку обоснования инвестиций

и проведение его технологического и ценового аудита

	№ п/п
	Наименование объекта капитального строительства
	Направление инвестирования (строительство, реконструкция, в том числе с элементами реставрации, техническое перевооружение)
	Наименование главного распорядителя
	Наименование муниципального заказчика (заказчика)
	Мощность (прирост мощности) объекта капитального строительства, подлежащая вводу в эксплуатацию
	Срок подготовки обоснования инвестиций и проведения его технологического и ценового аудита
	Общий (предельный) размер субсидий (объем бюджетных инвестиций) и его распределение по годам (в ценах соответствующих лет реализации инвестиционного проекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Физкультурно-оздоровительный комплекс, расположенный по адресу: Иркутская область, город Ангарск, квартал 71, в 414 метрах северо-западнее пересечения улицы Горького и улицы Ворошилова
	строительство
	Управление по физической культуре и спорту администрации Ангарского городского округа
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Ангара»
	178 500 чел.час / год
	декабрь 2020 года
	2020 год – 451,2 тыс. рублей

Мэр Ангарского городского округа
С.А. Петров
PAGE